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Allâme İmâm Abdulazîz b. Bâz rahimehullah'a soruldu:
Soru: 'Bizim Yahûdilere husûmetimiz dînî değildir. Çünkü Kur'ân-ı Kerîm onlarla iyi geçinmeye ve
arkadaşlık kurmaya teşvik eder ve onlarla aramızda bir ittifak kurar. Nitekim şöyle buyurur: 'Ehl-i Kitâb
ile ancak en güzel yollarla mücâdele edin' İslâm kavmî bir şerîat olmaktan öte insânî bir şerîattır.
Kur'ân Yahûdî mes'elesini her ne zaman ele alsa iktisâdî ve siyâsî yönden ele alır.' Bu söz hakkında
şerîatın hükmü nedir?
Cevap: Bu bâtıl ve habîs bir sözdür. Yahûdiler mü'minlere insanların en çok düşmanlık
yapanlarındandır. Hatta onlar kâfirler içinde mü'minlere düşmanlık açısından insanların en
şiddetlileridir. Nitekim Yüce Allah şöyle buyurur: 'Îmân edenlere düşmanlıkta insanların en
şiddetlilerinin Yahûdiler ve şirk koşanlar olduğunu görürsün.' O hâlde insanlardan mü'minlere en
şiddetli düşman olanlar Yahûdiler ve putperestlerdir.
Bu söz hatadır,  zulümdür, kabîhtir, münkerdir. Allah'a güzellikle davet etmek, ne Yahûdilere ne de
başkalarına has değildir. Bilakis Yahûdilere de, putperestlere de, komünistlere de, başkalarına da
davet söz konusudur. Yüce Allah şöyle buyurur: 'Rabbinin yoluna hikmetle ve güzel-güzel öğütlerle
davet et ve onlarla en güzel yolla mücâdele et.' Bu, kâfirler için de kâfir olmayanlar için de umûmîdir.
Yüce Allah şöyle buyurur: 'Ehl-i Kitâb ile ancak en güzel yollarla mücâdele edin.' Bu husus onlara has
değildir. Ancak bu, tenbîh bâbındandır. Şöyle ki onlar Yahûdî ve Hıristiyan da olsalar, onlarla en güzel
yolla mücâdele etsinler. Çünkü bu, onların İslâm'a girmelerini ve hakkı kabûl etmelerini sağlayacak en
yakın ihtimalli yoldur.
Özet olarak: En güzel yolla davet bütün kâfirler ve bütün Müslümanlar için umûmîdir. En güzel yolla
davet ne Yahûdilere, ne Hıristiyanlara ne de onlardan başkalarına has değildir. Bu şahıstan
nakledilen bu söz yanlıştır.
Cümlemiz için hidâyet isteriz.
el-Avâsım Mimmâ fî Kutubi Seyyid Kutub mine'l-Kavâsım (sayfa: 83)
 


